МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

ПРИКАЗ

  от  01.09. 2023  г                                                                                        №  201

  ст. Атаманская

Об утверждении состава аттестационной комиссии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 имени Виктора Владимировича Шитика

станицы Атаманской

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства про-

свещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утвержде-

нии Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»  приказываю:

1. Утвердить состав  аттестационной комиссии  муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 4 имени Виктора Владимировича Шитика станицы Атаманской  (приложе-

ние № 1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 4 имени Виктора Владимировича станицы Атаманской  (приложение

№ 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                                Л.В. Бойко

Н.С. Ставицкая

4-95-82

  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                      к приказу МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской

                                                                                          от 01.09.2023 г.    №    201

СОСТАВ

 аттестационной комиссии

Ставицкая

Надежда Степановна

- ответственный  за аттестацию педагогических

работников  муниципального бюджетного обще-

образовательного учреждения средней общеобра-

зовательной школы № 4 имени Виктора Влади-

мировича Шитика станицы Атаманской,

председатель комиссии

Левченко

Людмила Викторовна

- председатель  первичной профсоюзной органи-

зации  муниципального бюджетного общеобразо-

вательного  учреждения средней общеобразова-

тельной школы № 4 имени Виктора Владимиро-

вича Шитика станицы Атаманской,

зам. председателя комиссии

Зоткина

Людмила Николаевна

- заместитель директора по УР,

секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Багмет

Елена Леонидовна

- учитель русского  языка и литературы

Шишко

Светлана Ивановна

- учитель математики

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. А                        Л.В. Бойко

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                        к приказу МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской

                                                                      от  01.09. 2023  г. № 201

ГРАФИК

заседаний  аттестационной комиссии

в  2023  – 2024 учебном году

№

п/п

Дата  проведения, время проведения Место проведения

1.  30  августа  2023 года, 13.00 часов МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика

 ст. Атаманской,

 кабинет  36

2.  29  декабря  2023 года, 15.00 часов МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика

ст. Атаманской,

 кабинет  36

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                            Л.В. Бойко